
BDL Group s.r.o.BDL Group s.r.o.
Podmínky pronájmu pracovní plošiny

2. plnou moc pro osobu, která vyzvedává pracovní plošiny
3. občanský průkaz (při převzetí pracovní plošiny)

1. dokaldy - firmy - výpis z obchodního rejstříku a osvědčení o DIČ
živnostníci - živnostenský list - dva doklady (např. občanský průkaz + řidičský průkaz)
soukromá osoba - dva doklady (např. občanský průkaz + řidičský průkaz)

Podmínky pronájmu pojízdného lešení
1. jistina (10 000 Kč - 20 000 Kč) / 1 sada

3. plnou moc pro osobu, která vyzvedává pojízdné lešení
4. občanský průkaz (při převzetí pojízdné věže)

2. doklady - firmy - výpis z obchodního rejstříku a osvědčení o DIČ
živnostníci - živnostenský list - dva doklady (např. občanský průkaz + řidičský průkaz)
soukromá osoba - dva doklady (např. občanský průkaz + řidičský průkaz)

Stálí klienti u nás mají individuální slevy!

Množstevní slevy a slevy při dlouhodobém pronájmu.

výška podlahy cenapracovní výška

2m 210 Kč/den4m

4m 350 Kč/den6m

6m 490 Kč/den8m

8m 630 Kč/den10m

doba zapůjčení cena

1 den

2-3 dny

4-6 dní

1 týden

2 800 Kč

2 600 Kč

2 400 Kč

2 200 Kč

www.bdlgroup.cz | info@bdlgroup.cz | +420 723 997 913BDL Group s.r.o.BDL Group s.r.o.


